На підставі листа Постачальника №107-
Сл-6304-0521 від 27.05.2021, керуючись п.2 ч.5
ст.41 ЗУ «Про публічні закупівлі» та п. 3.2., 11.5.,
11.12. Договору № 5 від 19.01.2021 сторони
погодили підняття ціни на природній газ до 10%.
Ціна за 1000 куб. м. природного газу становить
7990,00 грн. (сім тисяч дев’ятсот дев’яносто
гривень 00коп ) з урахуванням ПДВ.
Сторони погодили обсяги постачання газу протягом
періоду споживання у 2021 році у обсязі 9497,16
куб. м.